
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 6 6 6 6 13 13

98.01～99 0 0 0 4 0 6 0 6 0 13

97.01～98 0 0 4 8 0 6 3 9 17 30

96.01～97 0 0 0 8 0 6 0 9 0 30

95.01～96 0 0 10 18 6 12 0 9 0 30

94.01～95 0 0 0 18 0 12 17 26 25 55

93.01～94 1 1 13 31 0 12 0 26 0 55

92.01～93 0 1 0 31 0 12 18 44 30 85

91.01～92 0 1 15 46 13 25 0 44 0 85

90.01～91 0 1 0 46 0 25 0 44 0 85

89.01～90 0 1 11 57 0 25 21 65 41 126

88.01～89 0 1 0 57 0 25 0 65 0 126

87.01～88 3 4 23 80 21 46 31 96 35 161

86.01～87 0 4 0 80 0 46 0 96 0 161

85.01～86 5 9 19 99 0 46 0 96 0 161

84.01～85 0 9 0 99 0 46 33 129 34 195

83.01～84 3 12 18 117 27 73 0 129 0 195

82.01～83 0 12 0 117 0 73 32 161 41 236

81.01～82 10 22 20 137 0 73 0 161 0 236

80.01～81 0 22 0 137 0 73 0 161 0 236

79.01～80 24 46 21 158 39 112 42 203 51 287

78.01～79 0 46 0 158 0 112 0 203 0 287

77.01～78 32 78 25 183 0 112 47 250 44 331

76.01～77 0 78 0 183 0 112 0 250 0 331

75.01～76 41 119 28 211 39 151 0 250 0 331

74.01～75 0 119 0 211 0 151 44 294 38 369

73.01～74 69 188 23 234 0 151 0 294 0 369

72.01～73 0 188 0 234 0 151 46 340 46 415

71.01～72 57 245 25 259 56 207 0 340 0 415

70.01～71 0 245 0 259 0 207 0 340 0 415

69.01～70 97 342 22 281 0 207 39 379 39 454

68.01～69 0 342 0 281 0 207 0 379 0 454

67.01～68 92 434 27 308 62 269 58 437 45 499

66.01～67 0 434 0 308 0 269 0 437 0 499

65.01～66 117 551 38 346 0 269 0 437 0 499

64.01～65 0 551 0 346 0 269 75 512 51 550

63.01～64 146 697 24 370 75 344 0 512 0 550

62.01～63 0 697 0 370 0 344 53 565 45 595

61.01～62 183 880 28 398 0 344 0 565 0 595

60.01～61 0 880 0 398 0 344 0 565 0 595

59.01～60 177 1,057 39 437 66 410 70 635 42 637

58.01～59 0 1,057 0 437 0 410 0 635 0 637

57.01～58 181 1,238 32 469 0 410 68 703 36 673

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
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56.01～57 0 1,238 0 469 0 410 0 703 0 673

55.01～56 166 1,404 42 511 108 518 0 703 0 673

54.01～55 0 1,404 0 511 0 518 81 784 46 719

53.01～54 165 1,569 45 556 0 518 0 784 0 719

52.01～53 0 1,569 0 556 0 518 84 868 45 764

51.01～52 164 1,733 65 621 104 622 0 868 0 764

50.01～51 0 1,733 0 621 0 622 0 868 0 764

49.01～50 168 1,901 64 685 0 622 111 979 51 815

48.01～49 0 1,901 0 685 0 622 0 979 0 815

47.01～48 161 2,062 62 747 152 774 154 1,133 70 885

46.01～47 0 2,062 0 747 0 774 0 1,133 0 885

45.01～46 159 2,221 81 828 0 774 0 1,133 0 885

44.01～45 0 2,221 0 828 0 774 171 1,304 93 978

43.01～44 165 2,386 83 911 188 962 0 1,304 0 978

42.01～43 1 2,387 0 911 0 962 191 1,495 139 1,117

41.01～42 153 2,540 94 1,005 1 963 0 1,495 0 1,117

40.01～41 0 2,540 0 1,005 0 963 0 1,495 0 1,117

39.01～40 183 2,723 112 1,117 284 1,247 245 1,740 201 1,318

38.01～39 0 2,723 0 1,117 0 1,247 0 1,740 0 1,318

37.01～38 186 2,909 144 1,261 0 1,247 267 2,007 256 1,574

36.01～37 0 2,909 0 1,261 0 1,247 0 2,007 0 1,574

35.01～36 164 3,073 159 1,420 382 1,629 0 2,007 0 1,574

34.01～35 0 3,073 0 1,420 0 1,629 308 2,315 325 1,899

33.01～34 168 3,241 183 1,603 0 1,629 0 2,315 0 1,899

32.01～33 0 3,241 0 1,603 0 1,629 371 2,686 416 2,315

31.01～32 175 3,416 236 1,839 476 2,105 0 2,686 0 2,315

30.01～31 1 3,417 0 1,839 0 2,105 1 2,687 0 2,315

29.01～30 153 3,570 269 2,108 2 2,107 349 3,036 438 2,753

28.01～29 0 3,570 0 2,108 0 2,107 0 3,036 0 2,753

27.01～28 149 3,719 342 2,450 675 2,782 321 3,357 483 3,236

26.01～27 0 3,719 0 2,450 0 2,782 0 3,357 0 3,236

25.01～26 119 3,838 490 2,940 1 2,783 0 3,357 0 3,236

24.01～25 0 3,838 0 2,940 0 2,783 366 3,723 480 3,716

23.01～24 106 3,944 488 3,428 715 3,498 0 3,723 0 3,716

22.01～23 1 3,945 0 3,428 1 3,499 219 3,942 240 3,956

21.01～22 102 4,047 280 3,708 0 3,499 0 3,942 0 3,956

20.01～21 0 4,047 0 3,708 0 3,499 0 3,942 0 3,956

19.01～20 77 4,124 211 3,919 367 3,866 138 4,080 157 4,113

18.01～19 1 4,125 0 3,919 0 3,866 0 4,080 0 4,113

17.01～18 62 4,187 141 4,060 1 3,867 69 4,149 93 4,206

16.01～17 0 4,187 0 4,060 0 3,867 0 4,149 0 4,206

15.01～16 66 4,253 93 4,153 198 4,065 0 4,149 0 4,206

14.01～15 0 4,253 0 4,153 0 4,065 34 4,183 46 4,252

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 22 4,275 38 4,191 0 4,065 0 4,183 0 4,252

12.01～13 0 4,275 1 4,192 0 4,065 21 4,204 14 4,266

11.01～12 13 4,288 22 4,214 109 4,174 0 4,204 0 4,266

10.01～11 0 4,288 0 4,214 0 4,174 0 4,204 0 4,266

9.01～10 5 4,293 5 4,219 0 4,174 9 4,213 5 4,271

8.01～9 0 4,293 0 4,219 0 4,174 0 4,213 0 4,271

7.01～8 1 4,294 4 4,223 30 4,204 2 4,215 1 4,272

6.01～7 0 4,294 0 4,223 0 4,204 0 4,215 0 4,272

5.01～6 1 4,295 0 4,223 0 4,204 0 4,215 0 4,272

4.01～5 0 4,295 0 4,223 0 4,204 1 4,216 1 4,273

3.01～4 1 4,296 0 4,223 6 4,210 0 4,216 0 4,273

2.01～3 0 4,296 0 4,223 0 4,210 0 4,216 2 4,275

1.01～2 0 4,296 0 4,223 0 4,210 0 4,216 0 4,275

0.01～1 0 4,296 0 4,223 0 4,210 0 4,216 0 4,275

0 227 4,523 300 4,523 313 4,523 307 4,523 248 4,523

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,222 58 3,168 40 3,159 40 3,162 47.5 3,207 42.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,074 34 1,056 24 1,053 24 1,054 27.5 1,069 27.5

16.0989 16.9326 16.1391 17.4031 18.6532

46.0074 34.8745 34.4947 40.1442 38.4118

4,296 4,223 4,211 4,216 4,275

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


